令和 7年 12月 1日

関 係 者 様 各 位

更生会社 中川企画建設株式会社

管財人 弁護士 髙 木 大 地

株式会社三井住友銀行との当座貸越契約締結のお知らせ

拝啓 師走の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、更生会社（以下「当社」といいます。）は、大阪地方裁判所の許可を得て、株式会

社三井住友銀行との間で、貸越極度額 30億円の当座貸越契約を締結しましたので、お知らせいた

します。

 今後、当社は、必要に応じて上記当座貸越契約に基づく資金調達を行いながら、安定的に事業

を運営してまいります。

皆様におかれましては、当社の事業継続、事業再生に、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒、

よろしくお願い申し上げます。

敬具